
UCHWAŁA NR XLVIII/323/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży, podawania, spożywania  oraz wnoszenia  napojów 
alkoholowych w niektórych miejscach Gminy Dukla

Na podstawie art. 14 ust 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi  (Dz.U. z 2012 r., poz. 1356 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza zakaz sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych w butelkach 
szklanych, na terenie miasta Dukla podczas obchodów „Dni Dukli” w godzinach od 600 dnia pierwszego do 2400 

dnia drugiego „Dni Dukli„. 

§ 2. Sprzedaż, podawanie, spożywanie oraz wnoszenie napojów alkoholowych wbrew ustanowionemu 
zakazowi podlega karze grzywny. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/132/04 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 31 maja 2004 roku w sprawie 
wprowadzenia zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach Gminy Dukla 
(Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego Nr 80, poz.836 i z 2006 r.  Nr 79 poz.1197) zmienioną uchwałą własną nr 
L/323/06 z dnia 30 czerwca 2006 o wprowadzeniu zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych 
miejscach gminy Dukla (Dz.Urz.Wojewodztwa Podkarpackiego Nr 79 poz.1197). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: EA373D7E-0508-4BB0-8A70-96CA85FFBF66. Podpisany Strona 1




